
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII/............./2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca na prowadzenie handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniu w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021r. poz. 2290) art. 16 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (dz. U. z 2019r. poz. 1170 oraz z 2021r. poz. 401, 
1558 i 2192) art. 18 ust.1, art 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022 poz. 559) Rada Miejska w Pierzchnicy uchwala: 

§ 1. Wyznacza się miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 
na Rynku w Pierzchnicy. 

§ 2. Ustala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36739FF6-3A59-44CB-9867-1970E5F4A757. Projekt Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/............./2022 

Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia  handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonych miejscach 

§ 1. Wyznaczone miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
dostępne są w piątki i soboty w godzinach 600 – 1400 . 

§ 2. Rolnicy i ich domownicy zobowiązani są do: 

1. Przestrzegania postanowień niniejszego regulaminu, przepisów sanitarnych, weterynaryjnych, 
przeciwpożarowych oraz innych obowiązujących w obrocie towarowym. 

2. Zachowania czystości w obrębie zajmowanego stanowiska handlowego w trakcie trwania i po 
zakończeniu handlu. 

3. Prowadzenia handlu w taki sposób, aby nie utrudniać innym sprzedaży i dokonywania zakupów. 

4. Uprzątnięcia zajmowanego miejsca po zakończeniu handlu. 

5. Naprawienia szkody wyrządzonej w trakcie handlu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36739FF6-3A59-44CB-9867-1970E5F4A757. Projekt Strona 2 z 3



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr XXXIII/........./2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 28 marca 2022r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca na prowadzenie handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach 

W związku z ustawą z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniu w prowadzeniu handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników, Rada Miejska zobowiązana jest do podjęcia takiej uchwały. 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36739FF6-3A59-44CB-9867-1970E5F4A757. Projekt Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5


	Uzasadnienie



